PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 июня 2012 года

	№ 940

	пгт. Междуреченский

Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы Кондинского района от 21 апреля 2011 года № 88 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», от 28 декабря 2011 года № 189 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2012-2014 годы» (с изменениями на 31 мая 2012 года), администрация Кондинского района постановляет:
1.Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:

1.1.Самоходное служебно-разъездное судно «Поиск-4», идентификационный номер ОИ-07-2440, проект КС-100Д, год и место постройки 1990, г.Кострома, главные машины ЯМЗ-238.

1.2.Здание, нежилое здание для технического осмотра и ремонта автотранспортных средств, общей площадью 372,6 кв.м, этажность - 1, подземная этажность - нет, адрес: Сибирская ул., д.99, пгт.Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.

2.Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в размере 41 000 (сорок одна тысяча) рублей; указанного в пункте 1.2 настоящего постановления, в размере 608 000 (шестьсот восемь тысяч) рублей.

3.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района (С.А.Грубцов) осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы муниципальной службы и кадровой политики, правовые и общие вопросы, управления муниципальным имуществом.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2012